
 Determinazione n. 25 del 30/05/2016 - Pagina 1 di 4 

 

 

 

 
 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

Determinazione n. 25 del 30 maggio 2016 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE  

 
(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 10 del 09/03/2016) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione per la designazione dei componenti il 

Collegio Sindacale della SPA Opere Sociali Servizi. 

 

 

 



 Determinazione n. 25 del 30/05/2016 - Pagina 2 di 4 

 

IL DIRETTORE 
 

 
Premesso che  il Consiglio di Amministrazione dell’azienda con atto: 

- n. 17 del 19 aprile 2016 deliberava di procedere ad una selezione pubblica per la designazione  dei 

Componenti il Collegio Sindacale della Spa Opere Sociali Servizi;  

- n. 19 del 2 maggio 2016  approvava lo schema  di avviso pubblico da pubblicare sul sito internet 

dell’azienda; 

Evidenziato che: 

- detto avviso prevedeva come scadenza del termine di presentazione delle candidature il giorno 20 

maggio 2016 alle re 12,30; 

- alle ore 13,00 del 20 maggio 2016, presso l’Ufficio Segreteria dell’ASP, il sig. Francesco Cazzato in 

qualità di Direttore dell’azienda, procedeva alla constatazione delle domande pervenute, alla 

presenza, in qualità di testimoni, di due dipendenti, così come risulta dal relativo verbale; 

- tutte le domande sono pervenute entro i termini suddetti e tutte sono corredate dalla documentazione 

richiesta; 

- la designazione dei candidati sarebbe avvenuta tramite sorteggio. 

Atteso che per procedere al sorteggio occorre costituire una Commissione composta da due dipendenti 

dell’azienda e presieduta  da un notaio; 

Vista la disponibilità  del notaio Federico Ruegg di Savona a presiedere detta Commissione; 

 

D E T E R M I N A 

 

per quanto espresso in premessa, di costituire la commissione per la designazione  dei componenti il Collegio 

Sindacale della Spa Opere Sociali Servizi nelle persone dei sigg.ri: 

- Notaio Federico Ruegg, Presidente; 

- Dott. Massimo Giacosa, componente; 

- Sig. Francesco Cazzato, componente 

 

   

  IL DIRETTORE  

   

 

  F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 



 Determinazione n. 25 del 30/05/2016 - Pagina 3 di 4 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 1 GIUGNO 2016 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 1 GIUGNO 2016 

       

                                                                                          IL DIRETTORE  

              F.TO FRANCESCO CAZZATO 

   

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, __________________ 

        Il Direttore 

            (Francesco Cazzato) 

 

          ___________________ 

 

 



 Determinazione n. 25 del 30/05/2016 - Pagina 4 di 4 

 

 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 25 del 30 maggio 2016 

 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                     IL DIRETTORE  

                                                                                                                     

 

 

                                                                                                         F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                   IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

       

 

                                                                                          

            F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento     Estensore del Provvedimento 

  

         

 

     _____________________      _________________________ 


